
اعلام حمایت وزیر از برنامه ها و پروژه های ذوب آهن اصفهان
مدیرعامل ذوب آهن با وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دیدار کرد:
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ذوب آهــن 
اصفهان با حضور در دفتر دکتر سید صولت مرتضوی 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با وی دیدار و گفتگو 
کرد و برنامه های تولید و روند پیشــرفت پروژه های 
توسعه و شــرایط این شرکت را تشــریح نمود که با 
حمایت وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی از این برنامه ها 

همراه بود.
سید صولت مرتضوی، موفقیت ذوب آهن اصفهان 
را در ثبت رکورد تولید در شش ماهه اول سال جاری 
شایســته قدردانی دانســت و افزود: این دستاورد و 
همچنین تولید محصولات جدید و استراتژیک نشان 
دهنده همت والای تلاشگران و مدیریت صحیح این 

مجتمع عظیم صنعتی است.
وی افزود: حمایت از ذوب آهن اصفهان به عنوان یک 
صنعت استراتژیک که محصولات مهم و اثر گذار در 
توسعه زیرساخت های کشور تولید می کند و نقش 
بسزایی در تحقق نهضت ملی مسکن دارد ضروری 
است و این وزارت خانه فعالیت ها و تلاش این شرکت 

را همواره رصد می کند.
وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی ضمن تاکید بر حمایت 
قاطع از برنامه های ذوب آهن، اظهار داشت: مدیران 
و تلاشگران این شرکت با وجود مشکلات و مسائل 
مختلف، در امر تولید موفق بوده اند و با پشتیبانی لازم 

قطعاً این واحد صنعتی شکوفاتر خواهد شد.
مدیرعامــل ذوب آهن اصفهــان در ایــن دیدار به 

دستاوردهای این شــرکت از جمله بهترین عملکرد 
از ابتدای تأســیس که در شش ماهه اول سال جاری 
رقم خورد اشــاره کرد و گفت: با وجود مشکلات در 
تأمین مواد اولیه و محدودیت های مالی و نقدینگی که 
حاصل فضای بیرونی سازمان بود، این شرکت با همت 
تلاشگران و اتخاذ شیوه ها و رویکرد جدید موفق شد با 
حل مشکل تأمین مواد اولیه در کوتاه مدت، در شش 
ماهه اول ســال جاری رکورد جدیدی در تولید این 
شرکت طی نیم قرن گذشته ثبت کند و ۱۲ محصول 
جدید نیز تولید نماید. همچنین با توجه ویژه به تولید 
دانش بنیان پروژه های متعدد با همکاری شرکتهای 
دانش بنیان تعریف و اجرا شده که از جمله آن برنامه 
ریزی برای تولیدسوزن ریل که یک محصول بسیار 
استراتژیک است می باشد. در مقوله صرفه جویی و باز 

چرخانی آب نیز پروژه های متعدد در حال اجراست 
که مهمترین آن احداث تصفیه خانه پساب شهری 
است نتیجه این اقدامات کاهش مصرف آب کارخانه 
بوده که به تأیید شرکت آب منطقه ای اصفهان رسیده 
و ان شاالله با بهره برداری از پروژه های در دست اجرا 
برداشــت آب از رودخانه زاینده رود نزدیک به صفر 

خواهد شد.
رخصتی با اشــاره به اینکه حفظ و ارتقاء تولید ذوب 
آهن اصفهان در شرایط جاری اهمیت ویژه ای دارد، 
افزود: این تولید در شرایط سختی صورت می گیرد و 
مشکلاتی که از بیرون سازمان تحمیل شده همچون 
افزایش حقوق گمرکی مــواد اولیه و افزایش قیمت 
حامل های انرژی به ویژه گاز، در کنار کنترل دستوری 
قیمت محصولات در بورس کالا توسط دولت تولید 

اقتصادی ذوب آهن را با چالش مواجه کرده است.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با انتقاد از عدم تخصیص 
سهمیه یک میلیون و ۷۵۰ هزارتنی سنگ آهن ذوب 
آهن در حالیکه سایر شرکت های فولادی از سهمیه 
ســنگ آهن معادن دولتی برخوردار هستند، افزود: 
تأمین پایــدار مواد اولیه در شــرایط کنونی اهمیت 
بسیاری برای این شرکت دارد که در این راستا اقدامات 
مختلف از جمله درخواســت برای انجام اکتشافات 
معدنی نیز صورت گرفته اســت. نتیجه بخشی این 
اقدامات مسلتزم مساعدت لازم از طرف وزارت صمت 
برای واگذاری پهنه های اکتشافی درخواست شده و 

همچنین تخصیص سهمیه مذکور است.
وی با اشــاره به دســتاورد مهم ذوب آهن در تولید 
ریل گفت: این شــرکت با وجود مشــکلات فراوان 
ســرمایه گذاری زیادی برای تولید ریل انجام داد اما 
مسئله مطالبات ذوب آهن از دولت بابت فروش ریل 
و همچنین مطالبات از صندوق بازنشستگی و ایمیدرو 
و سایر سازمان ها و شرکت های دولتی هنوز حل نشده 
که در بهبود شــرایط اقتصادی این شرکت تعیین 

کننده است.
رخصتی اظهار داشت: تلاشگران ذوب آهن اصفهان با 
آگاهی از اهمیت پیشرفت و بالندگی ذوب آهن اصفهان 
برای صنعت کشور و نقش این شرکت در تأمین مسکن 
ملی برای اقشار کم برخوردار، ازهیچ کوششی برای 
دست یابی به اهداف تولیدی دریغ نمی ورزند و همچون 
گذشــته در خط مقدم مقابله با تحریم ها، مجاهدت 
می نمایند که حاصل آن دستاوردهای مهم اخیر است.

 معاون تولید شرکت پالایش نفت اصفهان:

حس مسئولیت مردان ایمنی 
پالایشگاه اصفهان مانع بحران شد
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معاون تولید شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: 
حس مســئولیت مردان ایمنی در پالایشگاه 
اصفهان در آبان مــاه منجر بــه جلوگیری از 

بحران های احتمالی بزرگ در این شرکت شد.
منصور صابری با بیــان اینکه در پالایشــگاه 
اصفهان روزانه ۳۷۰ هزار بشکه انواع فرآورده های 
نفتی تولید می شود، اظهار داشت: این تولیدات 
در واحدهای مختلف انجام می شود. وی با بیان 
اینکه یکی از این واحدها تقطیر شــماره یک با 
ظرفیت ۱۳۰ هزار بشکه اســت، افزود: در این 
واحد انواع فرآروده های بنزین سبک و سنگین، 
نقت ســفید، گازوئیل، انواع روغنهای سبک و 

سنگین و واحد اصلی تولید قیر تولید می شود.
معاون تولید شــرکت پالایش نفت اصفهان با 
بیان اینکــه واحدهای عملیاتی و پالایشــی با 
ریســک های مختلفی همراه هســتند، گفت: 
نشــتی ها از عوامل مهم خطــر در این واحدها 
است و بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته چک 
مستمر واحدها در دســتور کار است و در زمان 
آغاز شیفت، وسط شیفت و پایان شیفت این کار 

انجام می شود.
وی افزود: بر اســاس برنامه ای که داریم هر دو 
هفته یک بار مردان ایمنی را معرفی می کنیم، 
این افراد همه نشــتی ها و ایرادات را شناسایی 
و گزارش می دهند، این گزارش ها در کمترین 
زمان ممکن بررســی می شــود و ایمن سازی 

اجرایی می شود.
صابری با بیان اینکه طی یک ماه گذشــته در 
واحد تقطیر شــماره یک دو مورد نشتی بسیار 
بسیار خطرناک داشتیم که می توانست منجر 
به خطر آتش سوزی و انفجار شود، ادامه داد: هر 
دو مورد ابتدای فعالیت و توسط مردان ایمنی 
شناسایی شــد، به دنبال این امر کل پالایشگاه 
در حالت آماده باش قرار گرفت، کارگاه مرکزی 
و مهندســی و نفرات مرتبط با این امر به مدت 
۲۴ ساعت در کارگاه ماندند و در این بازه زمانی 
محل نشتی که در بالای برج اتمسفری و بسیار 
خطرناک بود را تعمیــر و از بحران جلوگیری 
کردیم. وی ادامه داد: همکارانی که در آبان ماه به 
عنوان مردان ایمنی معرفی شدند از بحران های 
بزرگی جلوگیری کردند و از این رو قدردانی از 

آنها امری ضروری است. 
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اعلام رتبه بندی و ارزیابی ۱۱۰ دانشگاه  
:ISC کشور توسط گروه رتبه بندی

دانشگاه هنر اصفهان بر سکول 
اول ایستاد

نسل فردا / گروه استان
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دانشگاه هنر اصفهان، موفق به کسب رتبه اول 
در میان دانشگاه های هنر کشور شد. انتخاب 
دانشگاه هنر اصفهان به عنوان رتبه نخست، بر 
اســاس معیارهای پژوهش، فناوری و نوآوری، 
بین المللی سازی، اثرگذاری اقتصادی و خدمات 

اجتماعی، زیر ساخت و تسهیلات انجام شد.
رتبه بندی و ارزیابی ۱۱۰ دانشگاه کشور توسط 
گروه رتبه بنــدی ISC انجام گرفت. نتایج این 
ارزیابی در جلسه ۹۵۸ شورای گسترش آموزش 
عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در ۱۵ آبان 
ماه ۱۴۰۱، تأیید و بر اساس آن رتبه هر دانشگاه 

اعلام شد.
بر اساس این رتبه بندی، در میان دانشگاه های 
هنر کشور، دانشگاه هنر اصفهان موفق به کسب 
رتبه اول شد. پس از آن، دانشگاه هنر تهران رتبه 
دوم، دانشگاه هنر اســلامی تبریز رتبه سوم، و 

دانشگاه هنر شیراز رتبه چهارم را کسب کردند.
گفتنی است که اطلاعات مورد نیاز به منظور 
ارزیابی دانشــگاه های هنر کشور به سه شیوه 
انجام شــده اســت؛ اطلاعات پژوهشــی که 
 ISC جمع آوری آن بر عهــده گروه رتبه بندی
می باشد، خوداظهاری دانشگاه ها که از طریق 
تکمیل پرسشنامه الکترونیکی انجام می شود، 
و نیز دیگر اطلاعات آموزشی که از طریق وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری یا ســازمان های زیر 
 مجموعه در اختیار گــروه رتبه بندی قرار داده

 می شود.

خبر ویژه  

رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان:

میانگین قیمت مسکن در اصفهان همانند تهران است
رئیس اتحادیه مشــاوران املاک اصفهان با پیش بینی تداوم رکود 
تورمی در بازار مسکن تا پایان امســال، گفت: میانگین قیمت یک 
مترمکعب آپارتمان در اصفهان بــا درصدی پایین تر همانند تهران 
است. رسول جهانگیری در گفت وگو با ایسنا با اشاره به بازار مسکن 
در اصفهان، اظهار کرد: متأســفانه همچنان رکــود تورمی بر بازار 

مسکن حاکم است و قیمت ها نه تنها کاهش پیدا نکرده، بلکه خرید و 
فروش ها نسبت به دوره قبل و مشابه درصد کمتر شده است.

وی تصریــح کرد: امروزه بازار مســکن متأثر از شــرایط اقتصادی 
و سیاســی جامعه اســت و اکنون از محرکه هایی که باید به حوزه 
مسکن وارد می شد و عملًا ساخت و ساز مســکن را رونق می داد، 

چیزی نمی بینیم.رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان با اشاره به 
اینکه بعد از نفت و پتروشیمی بزرگ ترین صنعت گرداننده اقتصاد 
کشور، صنعت ساخت و ساز است که ده ها و صدها شغل مستقیم و 
غیرمســتقیم را ایجاد می کند، گفت: متأسفانه هنوز تورم در حوزه 
مسکن جریان دارد، اما بحث خرید و فروش متأسفانه نسبت به دوره 
قبل کمتر است، البته امکان دارد نسبت به دوره مشابه برخی ملک 
خود را به دلیل احتیاج مالی زیر قیمت بفروشــد، اما به طور کلی ما 

کاهش قیمت مسکن را نداریم.
وی درباره تأثیر نوسانات بازار دلار بر بازار مسکن، توضیح داد: بازار 

مسکن همانند طلا و سایر بازارهای تولیدی نیست که نوسانات نرخ 
ارز به طور آنی بر آن اثرگذار باشد و معمولاً اثرات تورمی در حوزه بازار 

مسکن چند ماه بعد خود را نشان می دهد.
جهانگیری تاکید کرد: برای تحرک بازار مسکن، دولت باید به بخش 
خصوصی کمک کند تا حداقل بازار مســکن را از رکود خارج کند، 
چراکه ما امروز مسکن ســاخته ایم، اما این ساخت و سازها با ذائقه 
مردم همخوانی نــدارد، البته دولت به ســمت طرح هایی همچون 
ساخت و ساز به شرط اجاره رفته است، اما در مجموع شرایط بازار 

مسکن مطلوب نیست. 


